【問い合わせ先】
保健福祉局⾼齢社会部事業者指導課

担当︓⻑⾕川、吉⽥
TEL︓092-711-4319（内線︓2112） FAX︓092-733-5587

久原本家グループへの感謝状贈呈について

市政記者各位

令和４年３⽉25⽇

久原本家グループより、新型コロナウイルス感染症の影響で、不⾃由な⽣活を
送られている⾼齢者や障がい者、⼦どもたちに、⾷を通じた幸せを届けたいとい
う思いから、「鍋のだしとつゆ」を、市内の⾼齢者・障がい者施設や⼦ども⾷堂
へ寄贈・お届けいただきました。

その感謝の意を表すため、久原本家グループ 社主 河邉 哲司 様に対し
て、髙島市⻑から感謝状を贈呈いたします。

○⽇ 時
令和４年３⽉28⽇（⽉）14時40分〜14時55分（予定）

○場 所
市⻑特別応接室

○出席者 久原本家グループ 様
福岡市⻑ 髙島 宗⼀郎

○寄贈品
茅乃舎 化学調味料・保存料無添加「鍋のだしとつゆ」9,300⼈分

※発送済み
○寄贈先

⾼齢者施設 ︓114か所 6,840⼈分
障がい者施設︓11か所 660⼈分
こども⾷堂 ︓15か所 1,800⼈分

計 ︓140か所 9,300⼈分

社 主
しゃしゅ

 河邉
かわべ

 哲司
てつじ